



ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA
Rua Benjamim Constant, 498, Alto São Francisco, Quixadá-CE
CNPJ:18.295608/0001-56



PROPOSTA DE PREÇO
AO PREGOEIRO Acarape/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1812.06/2024/2025

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Razão Social: ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA
CNPJ n.º 18295608000156
ENDEREÇO: RUA BENJAMIM CONSTANT, 498, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce
DADOS BANCARIOS
Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A. - Bansicredi
Agência: 2301
Conta: 72558-7

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DE ACARAPE/CE.

FERRAMENTAS.							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	100M CORRENTE ZEBRADA PLÁSTICA 6MM	UNIDADE	2	PLAST	R\$ 313,24	R\$ 626,48	
2	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6POL ALICATE DE	UNIDADE	8	BESTFER	R\$ 45,15	R\$ 361,20	
3	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" ALICATE DE	UNIDADE	8	BESTFER	R\$ 58,40	R\$ 467,20	
4	ALICATE DECAPADOR FIOS ELETRICISTA ALICATE	UNIDADE	2	BESTFER	R\$ 52,86	R\$ 105,72	
5	ALICATE REBITADOR MANUAL COM 4 BICOS 10"	UNIDADE	4	BESTFER	R\$ 34,54	R\$ 138,16	
6	ALICATE UNIVERSAL EM AÇO FORJADO 8"	UNIDADE	8	BESTFER	R\$ 49,85	R\$ 398,80	
7	ALICATE VOLTÍMETRO AMPERÍMETRO DIGITAL	UNIDADE	2	BESTFER	R\$ 240,97	R\$ 481,94	
8	BETONEIRA COM MOTOR ELÉTRICO 400 LITROS	UNIDADE	1	CSN	R\$ 5.559,00	R\$ 5.559,00	
9	CAIXA PARA FERRAMENTAS SANFONADA COM 5	UNIDADE	4,000	MAX	R\$ 268,63	R\$ 1.074,52	
10	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 8 POLEGADA 200MM	UNIDADE	4	MAX	R\$ 48,36	R\$ 193,44	
11	CONE PLÁSTICO SINALIZAÇÃO CONE PLÁSTICO	UNIDADE	20	PLAST	R\$ 79,66	R\$ 1.593,20	

12	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4 1/2" 850W 220V	UNIDADE	1,000	HAMMER	R\$ 345,91	R\$ 345,91
13	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 7 POL. 2.200W	UNIDADE	1	HAMMER	R\$ 780,98	R\$ 780,98
14	FURADEIRA DE IMPACTO - 750W 220V	UNIDADE	2	HAMMER	R\$ 526,65	R\$ 1.053,30
15	GERADOR GASOLINA 5,5 KVA MONOF 110/220V	UNIDADE	1	TOYAMA	R\$ 4.531,38	R\$ 4.531,38
16	JOGO CHAVE COMBINADA 12 PÇS 6 A 22MM BOCA	UNIDADE	2	BESTFER	R\$ 79,97	R\$ 159,94
17	JOGO DE SOQUETES E PONTEIRAS, ENCAIXE DE	UNIDADE	2	BESTFER	R\$ 239,64	R\$ 479,28
18	KIT 12 BROCAS AÇO RÁPIDO 5MM ATE 16MM (12	KIT	2	BESTFER	R\$ 108,93	R\$ 217,86
19	KIT 15 JOGO BROCAS AÇO PAREDE CONCRETO	KIT	2	BESTFER	R\$ 136,63	R\$ 273,26
20	KIT CHAVE E CANETA PARA TESTE ELÉTRICO DE	KIT	4	BESTFER	R\$ 25,50	R\$ 102,00
21	KIT ESTILETE PROFISSIONAL EMBORRACHADO	KIT	1	BESTFER	R\$ 196,57	R\$ 196,57
22	KIT FORMÃO COM 4 FORMÕES 3/8 A 1. FORMÕES	KIT	4	BESTFER	R\$ 131,90	R\$ 527,60
23	KIT JOGO 12 CHAVES FENDA PHILLI PS IMANTADA	KIT	4	BESTFER	R\$ 67,78	R\$ 271,12
24	MARTELO UNHA 29MM CABO DE FIBRA MARTELO	UNIDADE	8	MOMFORT	R\$ 77,93	R\$ 623,44
25	MOTO ESMERIL DE BANCADA 6 POL. 360W 1/2CV	UNIDADE	1	HAMMER	R\$ 273,27	R\$ 273,27
26	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA BATERIA 20V 238	UNIDADE	2	HAMMER	R\$ 448,97	R\$ 897,94
27	PLACA VIBRATÓRIA COMPACTADORA Á	UNIDADE	1	TOYAMA	R\$ 5.545,00	R\$ 5.545,00
28	REBITE UNIDADE 10 11,02 110,20 DE REPUXO	UNIDADE	10	JOMARCA	R\$ 11,02	R\$ 110,20
29	ROÇADEIRA FS 291 À GASOLINA 2.7 CV MOTOR 2	UNIDADE	3	TOYAMA	R\$ 3.696,94	R\$ 11.090,82
30	SERRA CIRCULAR ELÉTRICA 185MM 1100W 220V	UNIDADE	1	HAMMER	R\$ 334,93	R\$ 334,93
31	SERRA TICO-TICO PROFISSIONAL 680 500W	UNIDADE	1	HAMMER	R\$ 447,14	R\$ 447,14
32	TESOURA USO GERAL 25 CM TESOURA USO	UNIDADE	8	BESTFER	R\$ 20,04	R\$ 160,32
VALOR TOTAL						R\$ 39.421,92
trinta e nove mil, quatrocentos e vinte e um reais e noventa e dois centavos						

CONDIÇÕES GERAIS

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

- Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

QUIXADÁ-CE, 27 DE JANEIRO DE 2025.



**ANA KAROLINA
ALENCAR KARAM
LTDA:182956080001**

Assinado digitalmente por ANA KAROLINA
ALENCAR KARAM LTDA:18295608000156
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=QUIXADÁ,
OU=06714927000103, OU=Secretaria de Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=videoconferencia, CN=ANA KAROLINA
ALENCAR KARAM LTDA:18295608000156
Razão: Eu sou o autor deste documento
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0